Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2016 № 433
пгт. Ноглики

О  внесении  изменений  в
постановление  администрации
муниципального  образования
"Городской  округ  Ногликский"  от
26.06.2015  №  430  (в  редакции  от
30.09.2015 № 692, от 19.10.2015 № 718,
от 31.12.2015 № 921,  от 10.03.2016 №
208), от 11.04.2016 № 288)

На  основании  постановления  администрации  от  30.12.2015  №  910  «Об
утверждении  Устава  муниципального бюджетного учреждения  дополнительного
образования  «Детско  –  юношеская  спортивная  школа»  пгт.  Ноглики,  в  новой
редакции»,  администрация  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  программу  «Развитие  физической  культуры,  спорта  и
молодежной  политики  в  муниципальном  образовании  «Городской  округ
Ногликский»  на  2015  –  2020  годы»,  утвержденную  постановлением
администрации  от  26.06.2015  №  430  (в  редакции  от  30.09.2015  №  692,  от
19.10.2015 № 718, от 31.12.2015 № 921, от10.03.2016 № 208, от 11.04.2016 № 288),
следующие изменения:

-  По  тексту  программы  слова  «МБОУ  ДОД  «ДЮСШ»  пгт.  Ноглики»
заменить словами «МБУ ДО «ДЮСШ» пгт. Ноглики».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и
распространяется на правоотношение, возникшие с 22.01.2016 года.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н. Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ